

Príloha 1

TENDERnet

Pon 25.06.2018, 13:29:30

Prihlásený:

Lucia Hroncová - Doprastav, a.s.

Späť

Vybraná zákazka:

Detail

Položky

Inbox

Moja ponuka

Zoznam objednávok (0)

Položiť otázku
nákupcovi

Odhlásiť sa

Môj profil

Detail ponuky č. 12116

Detail ponuky	
Názov firmy:	Doprastav, a.s.
IČO:	31333320
Sídlo:	Drieňová 27, 826 56 Bratislava , SK
Kontakt:	Lucia Hroncová (+421918517271 - lucia.hroncova@doprastav.sk)
Výsledná cena:	41992,38 € s DPH (Cena ponuky: 41992,38 € s DPH)
Stav ponuky:	Úspešná (Ponuka bola vyhodnotená ako víťazná ponuka)

Zákazka:	
Názov zákazky:	Oprava poškodených asfaltov na obecných komunikáciách v obci Žabokreky na komunikáciách KN-E 1009/1 a KN-C 148/25
Zadávateľ:	Obec Žabokreky (Žabokreky) Zadávateľ nie je platca DPH
Kontakt:	Ing. Zuzana Valocká (+421905784647 - starosta@zabokreky.sk)
Typ aukcie:	Aukcia Standard
	(Predstavuje základnú jednokriteriálnu aukciu, pričom rozlišujúcim kritériom pre úspešnosť uchádzača je ponúknutie najnižšej ceny za predmet zákazky. Tento typ aukcie je možné využiť pri nákupe takých tovarov, služieb a prác, ktoré sa poskytujú bežne štandardným spôsobom a ich dodanie klientovi nie je podmienené špecifickými požiadavkami zo strany klienta.)

Ponuka

Sprievodný text k ponuke:	
Sprievodný text nebol vyplnený	

Položky

Info: ceny jednotlivých položiek sú uvedené s DPH, resp. konečné v prípade neplatcu DPH

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
1	frézovanie živíčního krytu	m2	400,000	4,86	4,86	1944,00
2	vysypanie povrchu asfaltovým betónom AC 16L50/70,II	t	65,000	93,90	93,90	6103,50
3	postrek živíčný spojovací z cest.asfaltu 0,5-0,7kg/m2	m2	1400,000	0,62	0,62	873,60
4	asfaltový betón AC 11 hr.50mm	m2	1400,000	11,28	11,28	15792,00
5	výšková úprava kanal.poklopov	ks	5,000	98,88	98,88	494,40
6	výšková úprava vodovod.uz.	ks	12,000	54,00	54,00	648,00
7	odstránenie nánosov z povrchu asfaltu	m2	1400,000	0,38	0,38	537,60
8	frézovanie živ.krytu	m2	200,000	4,86	4,86	972,00
9	vysypanie povrchu asfaltovým betónom AC 16L50/70,II	t	30,000	93,90	93,90	2817,00
10	postrek živíčný spojovací z cest.asfaltu 0,5-0,7kg/m2	m2	880,000	0,62	0,62	549,12
11	asfaltový betón AC 11 hr.50mm	m2	880,000	11,81	11,81	10391,04
12	výšková úprava kanal.poklopov	ks	3,000	98,88	98,88	296,64
13	výšková úprava vodovod.uz.	ks	1,000	54,00	54,00	54,00
14	odstránenie nánosov z povrchu asfaltu	m2	880,000	0,38	0,38	337,92
15	oprava výtoku na komunikácii KN-C 148/25	t	1,000	181,56	181,56	181,56
Cena spolu:						41992,38 € s DPH

Prílohy k ponuke	Typ	Dátum	Veľkosť
Výpis z OR Doprastav k 15_6_2018.pdf	Iné	20.6.2018	939,9 kB
Návrh ZoD Žabokreky.pdf	Iné	20.6.2018	371,2 kB
CP Doprastav, a.s..pdf	Iné	20.6.2018	379,0 kB

[O NÁS](#)[NAŠA PONUKA](#)[KONTAKT](#)

27-06-2018

Doprastav
Doprastav, a.s.
ZÁVOD ŽILINA
Jesenského 18, 010 37 Žilina
0882

